
 

Gruppo di Azione Locale COROS – GOCEANO – MEILOGU – MONTE ACUTO – VILLANOVA 
via Manzoni, 10 – 07047 THIESI (SS) 

Tel. 079 8870054 fax 079 8870056 email: gal.logudorogoceano@gmail.com sito web: www.gallogudorogoceano.it 

 
1 

Determinazione del 2 maggio 2014 
 
Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale per la Sardegna 2007/2013. Asse 4– Misura 431 –Assegnazione degli 
incarichi ai componenti tecnici delle commissioni istruttorie – domande di aiuto 2° Bando a valere sulla misura 
313 – azione 4  istruttoria progetti definitivi. Composizione delle Commissioni.  
 
Il sottoscritto Sotgiu Francesco Giuseppe, nella sua qualità di Direttore del GAL Logudoro Goceano, 
Vista la necessità di procedere all’avvio dei controlli di ammissibilità e istruttoria dei progetti con valenza tecnica 

progettuale delle domande finanziabili nell’ambito del 2° bando della Mis. 313 Azione 4 del PSL; 
Visto il Manuale dei controlli e delle attività istruttorie delle Misure connesse agli investimenti “Misure a bando GAL” 
approvato con determinazione del Direttore del SSL n. 1208 del 27.01.2011 e revisionato con determinazione del 
18.01.2012 n. 748/48; 
Vista la comunicazione prot. n. 4740 del 16.03.2012 del Servizio Sviluppo Locale; 
Ravvisata la necessità di costituire apposita commissione per i compiti sopra individuati, costituita da funzionari interni al 
GAL e da esperti di comprovata esperienza; 
Visti i progetti presentati dai beneficiari inseriti nella graduatoria provvisoria relativamente alle domande di aiuto di cui al 

2° bando della Mis. 313 azione 4 del PSL che prevedono interventi strutturali; 
Richiamata la propria determinazione del 10 dicembre 2013  di nomina dei tecnici istruttori per l’esecuzione delle attività 
di controllo di ammissibilità e di istruttoria dei progetti di cui al 2° bando della Mis. 313 azione 4 del PSL del GAL 
Logudoro Goceano; 
Ravvisata la necessità di costituire apposita commissione per i compiti sopra individuati, costituita da funzionari interni al 
GAL e da esperti di comprovata esperienza; 
Visto il Verbale del 22 aprile 2014 di aggiudicazione di attribuzione incarico a consulenti professionisti per l’istruttoria 
tecnica della pratiche beneficiarie del 2° bando della misura 313 azione 4 del PSL, che fa parte integrante della presente 
determinazione; 
Preso atto dell’accettazione dell’incarico da parte dei professionisti sotto elencati, dispone l’assegnazione delle pratiche 
ai Consulenti esterni di cui al seguente specchio riepilogativo: 

 
 

CONSULENTE 
ESTERNO 

 
BENEFICIARIO 

 
DOMANDA SIAN N. 

 
C.U.A.A. 

 
ISTRUTTORE GAL 

MARRAS PAOLO 
 SO.PI.CO. SNC DI SORO G. S. & 

C.  
94752281280 01138090905 

 
Fadda Salvatore 

MARRAS PAOLO 
 MANCA NICOLETTA 

IMMACOLATA  
94752316904 MNCNLT74L42A192Q 

 
Fadda Salvatore 

MERELLA MATTEO  ADDIS ANTONELLA  94752305196 DDSNNL66H43E377U 
 
Fadda Salvatore 

FIORI FILIPPO  BACCIU MONSERRATO  94752327786 BCCMSR46H13G203C 
 
Fadda Salvatore 

FONNESU ANDREA  FALCHI GIUSEPPINA  94752314057 FLCGPP56E46E902A 
 
Fadda Salvatore 

MARRAS CARLO  SALARIS ELENA RITA  94752283948 SLRLRT68S56I452V 
 
Fadda Salvatore 

TOCCO IGNAZIO  DIANA ANTONELLA  94752295694 DNINNL74L41A192W 
 
Fadda Salvatore 

LUBIANI MARCELLO  CAU MARIA GIOVANNA  94752318207 CAUMGV61L46A978Z 
 
Fadda Salvatore 

FIORI FILIPPO  RUGGIU GIOVANNA  94752299951 RGGGNN82E71I452C 
 
Fadda Salvatore 

MERELLA MATTEO  SALARIS ANGELA  94752308893 SLRNGL73M46I452Y 
 
Fadda Salvatore 

MARRAS PAOLO  ZARA LEONARDO  94752285059 ZRALRD85E28A192B 
 
Fadda Salvatore 

PAGLIETTI ANTONIO  CONTINI GIUSEPPE  94752310352 CNTGPP62P24A978E 
 
Fadda Salvatore 

TOCCO IGNAZIO  PINNA FRANCESCA  94752320641 PNNFNC68E67Z133X 
 
Fadda Salvatore 

MARRAS CARLO  MULAS MARIO  94752289135 MLSMRA75P24F979V 
 
Fadda Salvatore 

MARRAS CARLO  BITTI MARCO  94752317803 BTTMRC87R26F979E 
 
Fadda Salvatore 

LUBIANI MARCELLO  SALARIS SALVATORE  94752317894 SLRSVT77C16G203L 
 
Fadda Salvatore 



 

Gruppo di Azione Locale COROS – GOCEANO – MEILOGU – MONTE ACUTO – VILLANOVA 
via Manzoni, 10 – 07047 THIESI (SS) 

Tel. 079 8870054 fax 079 8870056 email: gal.logudorogoceano@gmail.com sito web: www.gallogudorogoceano.it 

 
2 

 
CONSULENTE 

ESTERNO 

 
BENEFICIARIO 

 
DOMANDA SIAN N. 

 
C.U.A.A. 

 
ISTRUTTORE GAL 

TOCCO IGNAZIO  MULAS PIERA  94752319411 MLSPRI80R47G203I 
 
Fadda Salvatore 

TERZITTA MICHELE  CAMPANA GIULIANA  94752317878 CMPGLN84H64G203M 
 
Fadda Salvatore 

TERZITTA MICHELE  USAI ANGELO  94752307515 SUANGL70A22I452U 
 
Fadda Salvatore 

BELLA MAURO  FENU PIERO ANDREA  94752319726 FNEPND75P21F979Y 
 
Fadda Salvatore 

LUBIANI MARCELLO  MOCCI MARIO ANGELO  94752268105 MCCMNG52R20A977E 
 
Porqueddu Emanuela 

BELLA MAURO  LURIDIANA PAOLO  94752284748 LRDPLA64E03G203W 
 
Porqueddu Emanuela 

MADEDDU ROBERTO  MARCHE MARIA TERESA  94752314834 MRCMTR56B66B068U 
 
Porqueddu Emanuela 

FENU NICOLA A.  DESOLE FRANCESCA  94752318231 DLSFNC73P52Z103R 
 
Porqueddu Emanuela 

MERELLA MATTEO  CUCCUREDDU SALVATORICA  94752318223 CCCSVT45H49C600D 
 
Porqueddu Emanuela 

MADEDDU ROBERTO  PORCHEDDU ANTONIO  94752320807 PRCNTN82L12G203K 
 
Porqueddu Emanuela 

MADEDDU ROBERTO  SOTGIU CATERINA  94752319635 STGCRN67H61D100O 
 
Porqueddu Emanuela 

BELLA MAURO  SECHI ANTONIO GIUSEPPE  94752317985 SCHNNG54E18A827Y 
 
Porqueddu Emanuela 

FONNESU ANDREA  MARIANI STEFANIA  94752277825 MRNSFN79T66F952O 
 
Porqueddu Emanuela 

FENU NICOLA A.  COSSU BERNARDINA  94752319874 CSSBNR57S43B745V 
 
Porqueddu Emanuela 

FENU NICOLA A.  PUGGIONI GIOVANNI  94752318249 PGGGNN77P19I452J 
 
Porqueddu Emanuela 

 
MADEDDU ROBERTO 

 
LAI CLAUDIO  

94752319221 LAICLD76L29Z112J 
 
Porqueddu Emanuela 

MERELLA MATTEO  NUVOLI DANIELA  94752280555 NVLDNL67A48I452W 
 
Porqueddu Emanuela 

MERELLA MATTEO  RASSU MARIA SALVATORA  94752280597 RSSMSL64L45L235P 
 
Porqueddu Emanuela 

LUBIANI MARCELLO  SANNA GIOVANNI ANTONIO  94752281207 SNNGNN62T12L235X 
 
Porqueddu Emanuela 

FONNESU ANDREA  SERRA ANGELO  94752291644 SRRNGL84T19G203X 
 
Porqueddu Emanuela 

FONNESU ANDREA  ZORZI MARISA  94752308950 ZRZMRS51S49L132P 
 
Porqueddu Emanuela 

PAGLIETTI ANTONIO  CARPENTI DANIELE  94752317852 CRPDNL74P30G203B 
 
Tedde Marco 

FIORI FILIPPO  CUCCU MARIALUISA  94752289119 CCCMLS88A55G203G 
 
Tedde Marco 

FIORI FILIPPO 
 VIRDIS SEBASTIANA 

GIOVANNA   
94752320914 VRDSST47C41A781D 

 
Tedde Marco 

MARRAS PAOLO  SORO DOMENICO  94752319296 SRODNC81C28G203Z 
 
Tedde Marco 

PAGLIETTI ANTONIO  ARRU ALESSANDRO  94752318009 RRALSN67T11I452W 
 
Tedde Marco 

FIORI FILIPPO  MANCA CATERINA ANGELA  94752295322 MNCCRN94T45I452M 
 
Tedde Marco 

TERZITTA MICHELE  SASSU GIUSEPPE  94752290653 SSSGPP53T11A978O 
 
Tedde Marco 

MARRAS PAOLO  CHERCHI SILVIA  94752267123 CHRSLV84H42I452J 
 
Tedde Marco 

MARRAS CARLO  SATTA GIUSEPPE  94752267180 STTGPP76E18I452S 
 
Tedde Marco 

PAGLIETTI ANTONIO  RASSU SALVATORINA  94752318413 RSSSVT66L71G962Z 
 
Tedde Marco 

TOCCO IGNAZIO  GUARAGLIA FRANCA  94752318363 GRGFNC77D48I452Z 
 
Tedde Marco 

 



 

Gruppo di Azione Locale COROS – GOCEANO – MEILOGU – MONTE ACUTO – VILLANOVA 
via Manzoni, 10 – 07047 THIESI (SS) 

Tel. 079 8870054 fax 079 8870056 email: gal.logudorogoceano@gmail.com sito web: www.gallogudorogoceano.it 

 
3 

TUTTO CIÒ VISTO E CONSIDERATO  
DETERMINA 

� di aggiudicare gli incarichi così come rappresentati nello specchio riepilogativo sopra riportato; 
� che la composizione delle Commissioni istruttorie è così definita: 

 
 

N. 
 

BENEFICIARIO 
 

DOMANDA SIAN N. 
 

C.U.A.A. 
 

Presidente 
 

Componente 

 
1 

 SO.PI.CO. SNC DI SORO G. S. 

& C.  
94752281280 01138090905 

 
Fadda Salvatore MARRAS PAOLO 

 
2 

 MANCA NICOLETTA 

IMMACOLATA  
94752316904 MNCNLT74L42A192Q 

 
Fadda Salvatore MARRAS PAOLO 

 
3  ADDIS ANTONELLA  94752305196 DDSNNL66H43E377U 

 
Fadda Salvatore MERELLA MATTEO 

 
4  BACCIU MONSERRATO  94752327786 BCCMSR46H13G203C 

 
Fadda Salvatore FIORI FILIPPO 

 
5  FALCHI GIUSEPPINA  94752314057 FLCGPP56E46E902A 

 
Fadda Salvatore FONNESU ANDREA 

 
6  SALARIS ELENA RITA  94752283948 SLRLRT68S56I452V 

 
Fadda Salvatore MARRAS CARLO 

 
7  DIANA ANTONELLA  94752295694 DNINNL74L41A192W 

 
Fadda Salvatore TOCCO IGNAZIO 

 
8  CAU MARIA GIOVANNA  94752318207 CAUMGV61L46A978Z 

 
Fadda Salvatore LUBIANI MARCELLO 

 
9  RUGGIU GIOVANNA  94752299951 RGGGNN82E71I452C 

 
Fadda Salvatore FIORI FILIPPO 

 
10  SALARIS ANGELA  94752308893 SLRNGL73M46I452Y 

 
Fadda Salvatore MERELLA MATTEO 

 
11  ZARA LEONARDO  94752285059 ZRALRD85E28A192B 

 
Fadda Salvatore MARRAS PAOLO 

 
12  CONTINI GIUSEPPE  94752310352 CNTGPP62P24A978E 

 
Fadda Salvatore PAGLIETTI ANTONIO 

 
13  PINNA FRANCESCA  94752320641 PNNFNC68E67Z133X 

 
Fadda Salvatore TOCCO IGNAZIO 

 
14  MULAS MARIO  94752289135 MLSMRA75P24F979V 

 
Fadda Salvatore MARRAS CARLO 

 
15  BITTI MARCO  94752317803 BTTMRC87R26F979E 

 
Fadda Salvatore MARRAS CARLO 

 
16  SALARIS SALVATORE  94752317894 SLRSVT77C16G203L 

 
Fadda Salvatore LUBIANI MARCELLO 

 
17  MULAS PIERA  94752319411 MLSPRI80R47G203I 

 
Fadda Salvatore TOCCO IGNAZIO 

 
18  CAMPANA GIULIANA  94752317878 CMPGLN84H64G203M 

 
Fadda Salvatore TERZITTA MICHELE 

 
19  USAI ANGELO  94752307515 SUANGL70A22I452U 

 
Fadda Salvatore TERZITTA MICHELE 

 
20  FENU PIERO ANDREA  94752319726 FNEPND75P21F979Y 

 
Fadda Salvatore BELLA MAURO 

 
21  MOCCI MARIO ANGELO  94752268105 MCCMNG52R20A977E 

 
Porqueddu Emanuela LUBIANI MARCELLO 

 
22  LURIDIANA PAOLO  94752284748 LRDPLA64E03G203W 

 
Porqueddu Emanuela BELLA MAURO 

 
23  MARCHE MARIA TERESA  94752314834 MRCMTR56B66B068U 

 
Porqueddu Emanuela MADEDDU ROBERTO 

 
24  DESOLE FRANCESCA  94752318231 DLSFNC73P52Z103R 

 
Porqueddu Emanuela FENU NICOLA A. 

 
25  CUCCUREDDU SALVATORICA  94752318223 CCCSVT45H49C600D 

 
Porqueddu Emanuela MERELLA MATTEO 

 
26  PORCHEDDU ANTONIO  94752320807 PRCNTN82L12G203K 

 
Porqueddu Emanuela MADEDDU ROBERTO 

 
27  SOTGIU CATERINA  94752319635 STGCRN67H61D100O 

 
Porqueddu Emanuela MADEDDU ROBERTO 

 
28  SECHI ANTONIO GIUSEPPE  94752317985 SCHNNG54E18A827Y 

 
Porqueddu Emanuela BELLA MAURO 



 

Gruppo di Azione Locale COROS – GOCEANO – MEILOGU – MONTE ACUTO – VILLANOVA 
via Manzoni, 10 – 07047 THIESI (SS) 

Tel. 079 8870054 fax 079 8870056 email: gal.logudorogoceano@gmail.com sito web: www.gallogudorogoceano.it 

 
4 

 
N. 

 
BENEFICIARIO 

 
DOMANDA SIAN N. 

 
C.U.A.A. 

 
Presidente 

 
Componente 

 
29  MARIANI STEFANIA  94752277825 MRNSFN79T66F952O 

 
Porqueddu Emanuela FONNESU ANDREA 

 
30  COSSU BERNARDINA  94752319874 CSSBNR57S43B745V 

 
Porqueddu Emanuela FENU NICOLA A. 

 
31  PUGGIONI GIOVANNI  94752318249 PGGGNN77P19I452J 

 
Porqueddu Emanuela FENU NICOLA A. 

 
32 

 
LAI CLAUDIO  

94752319221 LAICLD76L29Z112J 
 
Porqueddu Emanuela 

 
MADEDDU ROBERTO 

 
33  NUVOLI DANIELA  94752280555 NVLDNL67A48I452W 

 
Porqueddu Emanuela MERELLA MATTEO 

 
34  RASSU MARIA SALVATORA  94752280597 RSSMSL64L45L235P 

 
Porqueddu Emanuela MERELLA MATTEO 

 
35  SANNA GIOVANNI ANTONIO  94752281207 SNNGNN62T12L235X 

 
Porqueddu Emanuela LUBIANI MARCELLO 

 
36  SERRA ANGELO  94752291644 SRRNGL84T19G203X 

 
Porqueddu Emanuela FONNESU ANDREA 

 
37  ZORZI MARISA  94752308950 ZRZMRS51S49L132P 

 
Porqueddu Emanuela FONNESU ANDREA 

 
38  CARPENTI DANIELE  94752317852 CRPDNL74P30G203B 

 
Tedde Marco PAGLIETTI ANTONIO 

 
39  CUCCU MARIALUISA  94752289119 CCCMLS88A55G203G 

 
Tedde Marco FIORI FILIPPO 

 
40 

 VIRDIS SEBASTIANA 

GIOVANNA   
94752320914 VRDSST47C41A781D 

 
Tedde Marco FIORI FILIPPO 

 
41  SORO DOMENICO  94752319296 SRODNC81C28G203Z 

 
Tedde Marco MARRAS PAOLO 

 
42  ARRU ALESSANDRO  94752318009 RRALSN67T11I452W 

 
Tedde Marco PAGLIETTI ANTONIO 

 
43  MANCA CATERINA ANGELA  94752295322 MNCCRN94T45I452M 

 
Tedde Marco FIORI FILIPPO 

 
44  SASSU GIUSEPPE  94752290653 SSSGPP53T11A978O 

 
Tedde Marco TERZITTA MICHELE 

 
45  CHERCHI SILVIA  94752267123 CHRSLV84H42I452J 

 
Tedde Marco MARRAS PAOLO 

 
46  SATTA GIUSEPPE  94752267180 STTGPP76E18I452S 

 
Tedde Marco MARRAS CARLO 

 
47  RASSU SALVATORINA  94752318413 RSSSVT66L71G962Z 

 
Tedde Marco PAGLIETTI ANTONIO 

 
48  GUARAGLIA FRANCA  94752318363 GRGFNC77D48I452Z 

 
Tedde Marco TOCCO IGNAZIO 

 
� di dare incarico alla Segreteria del Gal di provvedere alla pubblicazione della presente 

determinazione secondo le modalità previste.     
 Il Direttore 
  Dr. Francesco Giuseppe Sotgiu 


